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W środę 7 stycznia w Zakładzie Karnym w Iławie, po wielomiesięcznym remoncie, została
oddana do użytku hala sportowa oraz biblioteka z pracownią rękodzieła artystycznego. - To
ważny element życia sportowego i kulturalnego jednostki - mówi jeden z funkcjonariuszy.
Wyremontowane sale będą używane do licznych celów, w tym do realizacji programów
readaptacyjnych dla osadzonych.

Remont trwał wiele miesięcy, ale osadzeni w iławskim Zakładzie Karnym już mogą korzystać z
odnowionej hali sportowej oraz biblioteki z pracownią rękodzieła artystycznego.

- Z kronik Zakładu Karnego w Iławie wiemy, że niedługo po utworzeniu iławskiego więzienia, już w
roku 1956 ukończono budowę pierwszych boisk sportowych dla osadzonych. Data przekazania hali i
bloku K-O do użytkowania nie jest dokładnie znana, ale kroniki wskazują, że ostatni duży remont
budynku miał miejsce w latach 80 - opowiada szer. Paweł Pierczyński, funkcjonariusz Zakładu
Karnego w Iławie. - W 2014 roku hala i pomieszczenia bloku K-O przeszły gruntowny
remont. Głównym celem prac była wymiana mocno już wysłużonego parkietu, w którego miejsce



została położona nowoczesna wykładzina poliuretanowa.

Ponadto, zakres prac remontowych objął wygładzenie i odmalowanie wszystkich ścian, renowację
sufitu i konstrukcji dachu oraz poprawienie instalacji elektrycznej. Na okna zainstalowano zasłony
przeciwsłoneczne oraz siatki zabezpieczające. Zamontowano nowe grzejniki wraz z osłonami, nowe
tablice i obręcze do koszykówki, uchwyty do siatki oraz nowe drabinki korekcyjne.

W bibliotece, w pracowni rękodzieła artystycznego zostało wydzielone nowe pomieszczenie,
odmalowane ściany, wymienione okna, zainstalowano nowe regały na książki.

Wszyscy osadzeni mogą korzystać z hali sportowej od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 do
18:30. Instruktorzy d/s. sportu prowadzą zajęcia z zakresu kultury fizycznej, programy readaptacyjne
o charakterze sportowym oraz organizują liczne turnieje i zawody sportowe.

Ponadto odbywają się w niej wszystkie spotkania, koncerty, występy teatralne, spotkania klubu
książki, pogadanki, klub filmowy oraz uroczystości służbowe.

- Blok K-O z halą sportową jest ważnym elementem życia sportowego i kulturalnego Zakładu
Karnego w Iławie - dodaje Paweł Pierczyński.
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